Российская Федерация

Чеченская Республика

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение
«Ишхой- Юртовская средняя школа имени Абдулмежидова Мусы

Джабраиловича»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ИШХОЙ_ЮРТАРА АБДУЛМЕЖИДОВ ДЖАБРАИЛАН МУСАН

Ц1АРАХ  ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

ПРИКАЗ

21.08.2023г                                                                                                          № 81/1

    О создании общественного Совета по питанию

В целях контроля за качеством и полноценностью школьного питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественный Совет по питанию.

2. Утвердить состав общественного Совета по питанию (Приложение

№1)

3. Утвердить Положение об общественном Совете по питанию

(Приложение №2)

4. Утвердить план работы общественного Совета по питанию на 2023 –

2024 учебный год (Приложение №3)

5. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор:                               /А.С.Оздемиров/

С приказом ознакомлен(а):

		2024-01-15T09:14:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИШХОЙ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ АБДУЛМЕЖИДОВА МУСЫ ДЖАБРАИЛОВИЧА"